СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных

депутатов «27» ноября  2024 года
Об утверждении текста бюллетеня для тайного голосования по избранию  на замещение должности муниципальной службы главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
В соответствии со статьей 37 Регламента Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Совет народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

Утвердить текст бюллетеня для тайного голосования по избранию на замещение должности муниципальной службы главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области согласно приложению, к настоящему решению.
Глава Ольховатского
городского поселения

 В.Н. Воевода
«27» ноября 2024 года
№ 26
рп. Ольховатка
Приложение

к решению Совета народных

депутатов Ольховатского

городского поселения
от «27» ноября 2024 года № 26
 БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного  голосования по избранию на замещение должности
муниципальной службы главы администрации
Ольховатского городского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

27 ноября 2024 года

Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня:

Поставьте любой знак в пустом квадрате напротив одного из кандидатов справа от фамилии, имени, отчества кандидата.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

____________________________________________

фамилия, имя, отчество

____________________________________________

фамилия, имя, отчество